



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001363421
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ธ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 60B071127
เลขที่สัญญาอ่าวหน้(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 60B071127
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟง.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักร อ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท เอ.ซี.พลาสติก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
36/5 ม.20
ถ.สุวินทวงศ์ จ.ฉะเชิงเทรา
ต.ศาลาแดง อ.บางน้ำเปรี้ยว
จ.ฉะเชิงเทรา 24000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ น.2 พร.(คพ)127/60 ลว. 27 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2560 (C-60-B-PHRXX.1000)ตามใบสั่งซื้อ 127/60

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0206	900.000	47.00	42,300.00
BOLT,MACHINE M.16X400 MM.		ชิ้น		
อนุมัติ น.2 พร.(คพ)127/60 ลว. 27 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2560 (C-60-B-PHRXX.1000)ตามใบสั่งซื้อ 127/60				
2	1-01-011-0207	500.000	53.00	26,500.00
BOLT,MACHINE M.16X450 MM.		ชิ้น		
อนุมัติ น.2 พร.(คพ)127/60 ลว. 27 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2560 (C-60-B-PHRXX.1000)ตามใบสั่งซื้อ 127/60				
3	1-01-011-0208	500.000	56.00	28,000.00
BOLT,MACHINE M.16X500 MM.		ชิ้น		
อนุมัติ น.2 พร.(คพ)127/60 ลว. 27 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2560 (C-60-B-PHRXX.1000)ตามใบสั่งซื้อ 127/60				
4	1-02-030-0102	1,000.000	15.50	15,500.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		
อนุมัติ น.2 พร.(คพ)127/60 ลว. 27 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2560 (C-60-B-PHRXX.1000)ตามใบสั่งซื้อ 127/60				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบุญปลูก เอมชานนา)
ผจก.กฟง.พร.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 2 ธ.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบุญปลูก เอมชานนา)
ผจก.กฟง.พร.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 2 ธ.ค. 2560

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001363421
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ธ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 60B071127
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
5	1-03-011-0000	500.000	84.00	42,000.00
CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.		ชิ้น		
อนุมัติ น.2 พร.(คท)127/60 ลว. 27 พฤศจิกายน 2560 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2560 (C-60-B-PHRXX.1000)ตามใบสั่งซื้อ 127/60				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				154,300.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				154,300.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				10,801.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				165,101.00
(Grand Total Include VAT)				
(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหนึ่งบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายบุญปลูก เอนพนา).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟภ.พร.....
วันที่(Date)2 ธ.ค. 2560.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายบุญปลูก เอนพนา).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟภ.พร.....
วันที่(Date)2 ธ.ค. 2560.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)